UBND TỈNH GIA LAI
SỞ NGOẠI VỤ

Số:          /SNgV-HTQT

V/v tổ chức đoàn công tác của
tỉnh tham dự Hội nghị Gặp gỡ

Indonesia năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng  02  năm 2024

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Công Thương;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Trên cơ sở các Công văn số: 3562/SKHĐT-TTXTĐT ngày 23/11/2023 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư, 1932/SCT-QLTM ngày 23/11/2023 của Sở Công Thương,
2194/SLĐTBXH-CSLĐ ngày 21/11/2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã
hội; Sở Ngoại vụ đã tổng hợp, báo cáo Cục Ngoại vụ - Bộ Ngoại giao về tình hình
hợp tác cấp địa phương giữa tỉnh Gia Lai và Indonesia tại Công văn số
1375/SNgV-HTQT ngày 27/11/2023 (có văn bản đính kèm theo).

Nay Sở Ngoại vụ tiếp tục nhận được Công văn số 748/BNG-CNV ngày
15/02/2024 của Cục Ngoại vụ - Bộ Ngoại giao về việc mời tham dự Hội nghị Gặp
gỡ Indonesia năm 2024 do Bộ Ngoại giao phối hợp với Đại sứ quán Indonesia tại
Việt Nam và UBND tỉnh Khánh Hòa tổ chức, thời gian từ chiều ngày 21-
22/3/2024 tại thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

Để có cơ sở tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét tổ chức đoàn công tác
tham dự Hội nghị nói trên, Sở Ngoại vụ đề nghị Quý Cơ quan quan tâm, phối hợp
có ý kiến (nêu rõ quan điểm đồng ý hay không đồng ý tổ chức đoàn; nếu đồng ý,
đề nghị xem xét cử đại diện lãnh đạo tham dự). Đồng thời đề nghị Quý Cơ quan
thông tin đến các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh đăng ký tham gia nếu có nhu cầu.

Kinh phí tham dự Hội nghị: do các sở, ngành, đơn vị tự túc chi trả.
Văn bản phối hợp vui lòng gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày 23/02/2024 để

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh. Đầu mối liên hệ: Bà Trần Thị Như Thảo - Phòng
Hợp tác quốc tế - Số điện thoại: (0269).3879.044 hoặc 0384726316.

Sở Ngoại vụ trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
(đính kèm các văn bản có liên quan)
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Website Sở (đăng tin);
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, HTQT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:58:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Văn Đức<ducnv.songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:16:36+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:16:40+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:17:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!